






















一般職 (千円)

報　　酬 給　　料 職員手当等 計

　　 種別
 区分

扶養手当 地域手当 住居手当 管理職手当 通勤手当 超過勤務手当 特殊勤務手当
管理職員

特別勤務手当
期末勤勉手当 計

41,538

<8,187>

42,862

<8,187>

△ 1,324

<0>

 ※<    > は会計年度任用職員の期末手当で外書き

給 与 費 明 細 書 （介護保険事業会計）

区　分
職員数 給　与　費

共済費 合　計 備　　　　　　　　　　考
（人）

本年度

27

42,582 92,919 83,028

前年度

28

42,776 96,816 90,799

40,409 258,938 報酬の額は、会計年度任用職員報酬に係る報酬の合計(0)

<14>

218,529

230,391 43,258 273,649 報酬の額は、会計年度任用職員報酬に係る報酬の合計(0)

<14>

比　較

△ 1

△ 194 △ 3,897 △ 7,771(0)

<0>

 ※(    ) は再任用短時間勤務職員で外書き
 ※<    > は会計年度任用職員で外書き（報酬額が月額で定められた職員数のみ計上し、報酬額が時間額で定められた職員数を除く。）

△ 11,862

83,028

180

0

△ 2,849 △ 14,711

2,963 13,736 0 0

0

2,834 19,744 0

職員手当
等の内訳

本年度 720 14,984 900

前年度 828 15,624 720

比　較 △ 108 △ 640

00 90,799

129 △ 6,008 0 0 △ 7,771

給与費明細書中の再任用短時間勤務職員及び再任用職員には、暫定再任用制度に基づき任用される職員を含む。
（暫定再任用制度：定年の段階的な引上げ期間において、65歳まで再任用ができるよう措置される現行制度と同様の仕組み）
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